
for  岡⼭県損害保険代理業協会

『さあ、コロナ禍の今だからこそ事業承継をテーマに⽴ち上がろう︕』
〜 お客様の経営環境別保険（損保・⽣保）提案の勘所︕〜

■岡⼭県内の社⻑の事業承継事情について
■TDBの景気動向調査の⾒⽅
■貸借対照表・損益計算書・販管費内訳書からの簡単保険提案

視聴可能⽇時と内容

2021年６⽉29⽇(⽕)
①午前︓9:00〜12:00【視聴可能時間】

2021年7⽉7⽇（⽔)
②午前︓9:00〜12:00【視聴可能時間】
③午後︓13:00〜16:00【視聴可能時間】

※①②③すべて同じ内容です

👉研修の参加⽅法ならびに視聴⽅法はこのチラシの下記をご確認ください。

参加申込用QRコード

エヌエヌ⽣命の代理店様向け⼈気配信コンテンツ『ネットde⽊下塾』を、
岡⼭県損害保険代理業協会の会員の皆様に、岡⼭県特別版としてお届け致します︕︕

参加⽅法
ならびに

視聴⽅法

【お申込み⽅法】
参加申込⽤QRコードからお申込みをお願いいたします。

お問い合わせ先︓エヌエヌ⽣命保険株式会社岡⼭営業部 担当︓⿊⽊（TEL︓086－226－8012）

（※裏⾯のFAXでのお申込みもできます。）
【ご視聴までの流れ】
❶お申込受付後、ご指定のメールアドレスに確認メールをお送りします。
視聴⽅法等についてのご確認をお願いいたします。

❷直前（6/25頃）に再度ご指定のメールアドレスに研修視聴の際にアク
セスいただくURLをお送りします。【NNTV】(エヌエヌ⽣命・Web動
画配信専⽤ページ)による配信となり PC、スマートフォン、タブレットでの
視聴が可能です。

お申込締切
6/23 (⽔)

「岡⼭県代協塾〜オンライン〜」

受講後アンケートの
ご協⼒のお願い

受講後のアンケートのご提出をもって、岡⼭県損害保険代理業協会で出席の確認しております。
アンケートをご提出いただいた⽅には、エヌエヌ⽣命オリジナルの『中⼩企業オーナー向け 事業
承継のための 事業承継ハンドブック』を差し上げます。ご協⼒のほど宜しくお願い致します。

45分
左記時間帯に、お申込み後
にご案内するURLにアクセス
いただくと、いつでも最初から
ご視聴いただけます︕︕

研修⾃体は、

の内容です︕︕

※頂戴いたしました個人情報につきましては、本研修のご案内ならびに今後の情報提供以外の目的では使用いたしません。

👇簡単︕視聴可能時間に
URLをクリックするだけ︕︕



【ネットde⽊下塾 for岡⼭県損害保険代理業協会 参加申込書】
FAX︓086-226-5639

参加ご希望回

貴代理店名

お名前

メールアドレス

連絡先(TEL)

＠

FAX︓
086-226-5639

表⾯のQRコードによるお申込みが上⼿くいかない場合は、
FAXによるお申込み⼿続きもできます。

お申込締切
6/23 (⽔)

所属⽀部

①2021年6⽉29⽇(⽕)
午前9:00〜12:00

ご希望の回に
☑印を
お願いします

エヌエヌ⽣命
オンライン研修

岡⼭県損害保険代理業協会 会員の皆様へ

「岡⼭県代協塾〜オンライン〜」 参加費無料

【ご視聴までの流れ】
❶ 申込受付後、ご指定のメールアドレスに確認メールをお送りします。
視聴⽅法等についてのご確認をお願いいたします。

❷ 直前（6/25頃）に再度ご指定のメールアドレスにURLをお送りします。
【NNTV】(エヌエヌ⽣命・Web動画配信専⽤ページ)による配信となり
PC、スマートフォン、タブレットでの視聴が可能です。

②2021年7⽉7⽇(⽔)
午前9:00〜12:00

③2021年7⽉7⽇(⽔)
午後13:00〜16:00

『さあ、コロナ禍の今だからこそ事業承継をテーマに⽴ち上がろう︕』
〜 お客様の経営環境別保険（損保・⽣保）提案の勘所︕〜

お問い合わせ先︓エヌエヌ⽣命保険株式会社岡⼭営業部 担当︓⿊⽊（TEL︓086－226－8012）

受講後アンケートの
ご協⼒のお願い

受講後のアンケートのご提出をもって、岡⼭県損害保険代理業協会で出席の確認しております。
アンケートをご提出いただいた⽅には、エヌエヌ⽣命オリジナルの『中⼩企業オーナー向け 事業
承継のための 事業承継ハンドブック』を差し上げます。ご協⼒のほど宜しくお願い致します。

※頂戴いたしました個人情報につきましては、本研修のご案内ならびに今後の情報提供以外の目的では使用いたしません。

ご住所


